

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0385209297
---	-----------------------	----------------

2	22/06/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:17:24 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ბათუმი-ექსპრესი	245424116
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი	245628496
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. ბათუმი ჭავჭავაძის 90/6
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	აჭარა	9900	ცალი	39.0000	0.5000	19.5000
2	ბათუმელები	9910	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
3	არილი	9853	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
4	თბილისელები	10802	ცალი	13.0000	1.7000	22.1000
5	კვირის პალიტრა	10211	ცალი	13.0000	1.7000	22.1000
6	ლიტერატურული საქართველო	111011	ცალი	13.0000	1.2000	15.6000

13	192.8 - ას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/06/2018	დრო (საათი, წუთი)	12:17:24
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/06/2018, 15:12:10

0385209297 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ახალი საუნჯე	1015/1	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
8	საქართველოს ბიბლიოთეკა	12712	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
9	Интерьер+дизайн	00659	ცალი	3.0000	16.0000	48.0000
10	ბურღა	00629	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000

13 192.8 - ას ოთხმოცდათორმეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	22/06/2018	12:17:24
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე. დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/06/2018, 15:12:11